

ÅRSRAPPORT FRA KONKURRANSENEMNDEN I NLA 2023

NLAs konkurransenemnd i 2023 bestod fram til mai 2023 av Inger Hageberg (vara), Marcus Zweiniger, Iwan Thomson og Line Løvstad Nordbye (leder). Etter årsmøte 2023 ble Christine Gjermo leder, Hanne Jonsen nyvalgt medlem og Inger Hageberg og Marcus Zweiniger fortsatte som medlemmer.

Konkurransenemnda har avholdt flere digitale møter i løpet av året og utover dette har kontakten mellom medlemmene foregått på e-post og telefon.

Vi har diskutert behovet for et årlig evalueringmøte med de oppnevnte jurymedlemmene, for å ta lærdom av både NLA sin rolle i juryarbeidene, og få tilbakemeldinger fra medlemmene, slik at vi kan bli bedre på å finne fram de beste jurymedlemmene. En slik felles evaluering vil også kunne styrke komiteens arbeid framover.

Videre har vi diskutert behovet for en oppdatert, eller mer dynamisk liste over medlemmer som ønsker å bistå med juryarbeid.

Dette er to punkter vi har ambisjoner om å gjennomføre i løpet av 2024.

UTNEVNELSER AV NLAs REPRESENTANTER TIL JURY- OG EVALUERINGSARBEID

Arbeidet har i 2023 i hovedsak bestått av å følge opp henvendelser ang. oppnevnelser av NLAs representanter til jury- og evalueringsarbeid.

Listen nedenfor gjengir oppnevninger gjort i 2023. Konkurransenemnda takker representantene for at de har tatt på seg disse viktige oppgavene og for det gode arbeidet som er utført.

Konkurranse	Type	Oppnevning
Lørenskog Arkitekturpris	Jurymedlem	Jostein Bjørbekk
Krødsherad skole og flerbrukshall	Pris og design konkurranse	Erik M. Munkebye
Sølvberget konkurranse	Arkitekturkonkurranse takhage	Else Dybkjær
Griegkvartalet - nytt musikkteater i Bergen	Plan- og designkonkurranse	Nuno Almeida
Fremtidens Arkitektenes Hus	Åpen plan- og designkonkurranse	Ashley Conn

Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert oppgave i for konkurransenemnda. Konkurransenemnda jobber for å finne fram til kandidater som er særlig kvalifisert til de spesifikke oppgavene, og samtidig søker vi å oppnå en god bredde i utnevnelser med tanke på diversitet bl.a. med tanke på alder, kjønn og erfaring. Dette forholdet er også drøftet med NAL, slik at vi samlet sett forsøker å få bred representasjon i tilfeller der det skal oppnevnes både ARK og LARK.

DELTAKELSE I NAL/ ARKITEKTBEDRIFTENES FELLES KONKURRANSEKOMITÉ

NLA har siden 2019 hatt fast plass i NAL/Arkitektbedriftenes felles konkurransekomité. Lederen i NLAs konkurransenemnd representerer NLA i dette vervet. Konkurransekomitéen har gjennom 2023 avholdt 1 fysisk møte i Bergen. I tillegg har det vært 3 teammøter i forbindelse med oppnevning av jurymedlemmer.

Temaene som tas opp i NAL/Arkitektbedriftenes felles konkurransekomité er sammenfallende interesser mellom de ulike arkitektfagene, og det er svært nyttig for NLA å ha denne direkte kontakten med arkitektenes konkurransekomité og -sekretær. NLA får informasjon om

forberedelser til konkurranser, kommende og pågående konkurranser, har deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og gitt innspill til juryoppnevninger.

Lygna, 09 mars 2023

Christine Gjermo

Leder i NLAs konkurransenemnd